

# **Fikona Kloak Entreprise IVS**

Harreshøjvej 36  
3080 Tikøb

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er godkendt den**

**11/01/2019**

**Henriette M.R. Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fikona Kloak Entreprise IVS  
Harreshøjvej 36  
3080 Tikøb

Telefonnummer: 61280749

e-mailadresse: fikona@fikona.dk

CVR-nr: 36694858

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

lunar way - Nykredit  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V  
DK Danmark

# Ledespåtegning

, den

**Direktion**

Henriette Merdorf Ravn Andersen

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B

## Generelt

årsrapport 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelse, for regnskabsklasse B anvendt regnskabspraksis.

De væsentlige elementer i den anvendte regnskabspraksis er følgende:

## Resultatopgørelse

Selskabet omfatter entreprenør/kloark arbejde. Resultatopgørelsen udarbejdes ud fra driftsøkonomiske principper med følgende væsentlige regnskabspraksis:

Indtægter føres i henhold til produktionsprisen. Indtægterne omfatter herved den i regnskabsåret opnåede indtægt fra arbejde ved entreprenør og kloark arbejde

De finansielle indtægter og udgifter inkluderer renter til pengeinstitut

## Balance

Balancen udarbejdes ud fra driftsøkonomiske principper.

Tilgodehavende måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabrisici eller individuel vurdering.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		193.791	262.235
Eksterne omkostninger .....		-125.883	-187.416
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>67.908</b>	<b>74.819</b>
Personaleomkostninger .....		-10.304	-74.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>57.604</b>	<b>512</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.870	-3.297
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>54.734</b>	<b>-2.785</b>
Skat af årets resultat .....		-12.041	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>42.693</b>	<b>-2.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		42.693	-2.785
<b>I alt .....</b>		<b>42.693</b>	<b>-2.785</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.573	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		-204	
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			484
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.369</b>	<b>484</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		73.388	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.757</b>	<b>484</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>74.757</b>	<b>484</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		785	0
Overført resultat .....		40.697	-2.785
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.482</b>	<b>-1.785</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			960
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>960</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		425	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		12.041	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.809	1.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.275</b>	<b>1.309</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.275</b>	<b>2.269</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>74.757</b>	<b>484</b>